
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
03.02.2025                                                                                                         № 17 

 

Об утверждении состава комиссии по противодействию коррупции 

в МОУ «СОШ №3»   
                               

В целях осуществления в пределах своих полномочий деятельности, направленной на 

противодействие коррупции в МОУ «СОШ №3», повышения эффективности функционирования 

образовательного учреждения за счёт снижения рисков проявления коррупции, организации 

исполнения действующих законодательных актов и принятия управленческих решений в области 

противодействия коррупции, создания условий, затрудняющих возможность коррупционного 

поведения, заслушивания и утверждения ежеквартальных отчетов о выполнении мероприятий по 

противодействию коррупции  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.  Утвердить следующий состав Комиссии по противодействию коррупции в МОУ «СОШ №3»: 

   - председатель комиссии - Потеряева Н.Г., директор; 

   - заместитель председателя – Шпомер Р.М., заместитель директора по УВР; 

   - секретарь комиссии - Кулагина О.И., заместитель директора по УВР; 

     Члены комиссии: 

- Баруткина И.Л., председатель профкома; 

- Шпомер Р.М., заместитель директора по УВР; 

- Мензилевская Е.В., заместитель директора по АХР;  

- Войнова Г.В., специалист по закупкам. 

2. Войнова Г.В., секретарю учебной части, ознакомить сотрудников с данным приказом. 

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор                                                    Н.Г. Потеряева 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

Фамилия, имя, 

отчество 

Подпись Дата Фамилия, имя, 

отчество 

Подпись Дата 

Кулагина О.И.   Войнова Г.В.   

Мензилевская Е.В.   Шпомер Р.М.   

   Баруткина И.Л.   

 

 
 

 


		2025-02-03T11:33:16+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 3 ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ"




